caminhão/bombeiro, 01 (um) caminhões basculante, 01 (um) caminhões basculante com compactador 
de lixo acoplado,  02 (duas) escavadeiras hidráulica, 01 (uma) patrola,  01 (um) lote sucata ferroza, 01 
(um) lote de sucatas de reatores usados, aproximadamente 5.500 (cinco mil e quinhentos) litros de óleo 
queimado, 01 (um) lote sucata diversas (contendo informática, móveis, eletrodomésticos, carteiras, ar 
condicionado, fogão, compressores, eletrônicos e outros), 02 (dois) transformadores,  01 (um) elevacar, 
no estado em que se encontram, classificadas como inservíveis e/ou aptos para alienação, conforme